
"::ííiil _

'. " d$slli= .:,rl{- ,!?i'

Íí&, {# í'íil ť'ifr í.d í}&4'*s*Á

řářÁíj**ť$l{''
tJpá 

'\lfifiaí"ťť ý',f s{

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma: yAKo - účetní servis' s.r.o.

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

nÁcn
Akademický rok 2016/2017

Jana Majorová

Podniková ekonomika a management

Komparace přístupů k vykazování dotací

Ing. Tomáš Vladař

Kritéria hodnocení:. 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)A) Definování cílů práce i

B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (resersní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (sklaába vět' gramaíika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' ciiacě;
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematity prace'
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová ptáce ze.zabývákomparací přístupů k vykazován í d'otacípodle české prár,ní úpravy apodle mezinárodní úpravy IAS/IFRS a to se zaměřením na zemědělské podniky. Kladně hodnotím jižsamotný výběr tématu, neboť srovnávání těchto účetních systémů a dopadů jejich aplikace je velnripotřebné a přínosné.
Cíl práce, tak jak byl definovrín, byl zcelanaplňen. Komparace přístupů k vykazování dotací bylasrozumitelně vyloŽena a dopady odlišnosti jednotlivých koncepcí vykazování byly prokénány napříkladech a analyzovány s využitím grafick ého zptácování,.

234NXtrTN!!!tl!!n!XTTTXTT!XND!DTD!!rrtr!!Llil!nnr_:tXf]DNlnnrlxnn!Dntr[IIt]!

I!
X
X
T!
tr
X
X
X
Xr
X!
X
X

výborně



ii{{l,ut*

Í.= l'l4 $F *opat;**rge.á FAKULTA EKONOMICKA
: t'Ř'i\íť*}t:ťtlrui ti. u!*49t,*at I Il'ÉilliÍíF "'- _"--"' 

Katedra KFUtl í'l ? !l!

V diplomové práci lze ocenit nejen deskripci rozdilivykazování, ale i zmapováni dotaěních titulů V
Plzeňském kraji, které je doplněno o vhodné grafické vyjádření. Celkový dojem zpráceje pozitivní a
doporučuj i hodotit klasifikačním sutpněm výborně.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Který z popsaných účetních systémů je podle Vás vhodnější pro plnění potřeb účetního výkaznictvi
v českém zemědělském prostředí?

2.TJvitalabyste větší aplikaci principů IFRS výkaznictví v českém účetnictví? Byla by podle Vás
taková změna přímosná a co byste považovala zahlavní překážku takovéto změny?

V Plzni, dne 15.5.2011 Podpis hodnotitele

ru

Metodické poznámlq:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otá7ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do temínu stanoveného katedrou
(viz shánky katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisern modře (pro roze7,nání originálu).


